PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2022-PP

O MUNICÍPIO DE ITAITUBA – PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SR. PREGOEIRO, LEVA AO CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022-PP, QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E DESMONTAGEM NATALINA NO DISTRITO DE MIRITITUBA E CIDADE DE ITAITUBA-PA, CONFORME SE DESCREVE A ALTERAÇÃO ABAIXO:

CONSTA NO EDITAL

- NO ITEM 37 DO EDITAL, ONDE SE LÊ: "A LICITANTE VENCEDORA FICARÁ OBRIGADA A EXECUTAR OS SERVIÇOS ATÉ O DIA 26 DE NOVEMBRO DE 2021, CONFORME A NECESSIDADE E O INTERESSE DO(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA.
- 2. NO ITEM 38 DO EDITAL, ONDE SE LÊ: PRAZO PARA DESMONTAGEM DA ORNAMENTAÇÃO DE NATAL SERÁ NO DIA 06 DE JANEIRO DE 2022, PODENDO SER PRORROGADO DESDE QUE JUSTIFICADO E ACEITO PELA CONTRTANTE.

ALTERA-SE

- NO ITEM 37 DO EDITAL, LEIA-SE: "A LICITANTE VENCEDORA FICARÁ OBRIGADA A EXECUTAR OS SERVIÇOS ATÉ O DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2022, CONFORME A NECESSIDADE E O INTERESSE DO(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA.
- 2. NO ITEM 38 DO EDITAL, LEIA-SE: PRAZO PARA DESMONTAGEM DA ORNAMENTAÇÃO DE NATAL SERÁ NO DIA 09 DE JANEIRO DE 2023, PODENDO SER PRORROGADO DESDE QUE JUSTIFICADO E ACEITO PELA CONTRTANTE.

OS DEMAIS ITENS DO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS.

ITAITUBA-PA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

RONISON AGUIAR HOLANDA PREGOEIRO